
 

 

UCHWAŁA NR XV/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572, 1044 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 620) Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi opiekuńcze w formie usług 

sąsiedzkich oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 sierpnia 2024 r.,  

poz. 3752) zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1 Koszt jednej godziny usług opiekuńczych wynosi 30,50 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Lipski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 9 lipca 2025 r.

Poz. 2784


		2025-07-09T10:06:05+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




